
QUICHE & SALADE

Poulet, Parmesan, Bacon, Œuf
Saumon, Avocat, Feta, Œuf
Grecque, Crudités, Feta, Olives
Du Moment

- 10€

PLAT DU JOUR 

Voir le semainier

- 18€

SALADES

Poulet, Parmesan, Bacon, Œuf
Saumon, Avocat, Feta, Œuf
Grecque, Crudités, Feta, Olives
Du Moment

- 14€

BRIOCHE & PATATES

Poulet, Parmesan, Bacon, Œuf
Saumon, Avocat, Feta, Œuf
Grecque, Crudités, Feta, Olives
Du Moment

- 14€

la CARTE

 MARDI à VENDREDI 
de 11H30 à 14h30

LE JARDIN SECRET
Commande et Règlement au Comptoir

FORMULE

PLAT + BOISSON → 20.50€
 PLAT + BOISSON + DESSERT → 24€

SOUPE 400ml - 10€
Soupe du moment
& pain beurre

FORMULE

PLAT + BOISSON → 16.50€
 PLAT + BOISSON + DESSERT → 20€

FORMULE

PLAT + BOISSON → 12.50€ PLAT 
 PLAT + BOISSON + DESSERT → 15.50€

DESSERT INCLUS
Cookie (cookies vitrine) | Cake (cake vitrine)
Sup autre gâteaux - 2€

BOISSON INCLUSE
Froides: Canettes, Cristaline
Chaudes: Espresso, Allongé, Déca, Macchiato, Americano  
Sup autres boissons - 2€  | 4,50€ (bière, milkshake smoothie)

5.00€ 
6.50€
7.50€
5.00€
5.00€

PATATES AU FOUR                   
PATATES + CHEDDAR                  
PATATES + CHEDDAR + BACON  
PETITE SALADE
PETITE SOUPE 200ml

10.00€
11.00€
14/16€
16.00€

6.50€

TARTINES & ŒUFS - BROUILLÉS ou AU PLAT
ŒUFS POCHÉS À LA TURQUE & PAIN GRILLÉ
CROQUE MONSIEUR ou MADAME + SALADE 
TARTINE SAUMON AVOCAT, ŒUF + SALADE 
MÉLI MÉLO COMTÉ, FUET, CROQUANT SALÉ 

À LA CARTE

MENU


